
 
 

2020年 2月 25日 

JBA登録チーム責任者 様 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

2019年度U14中学校地区リーグ 中止のご案内 

 

一般財団法人 愛知県バスケットボール協会 

専務理事 門川 浩人 

（公印省略） 

 

日頃より、当協会の活動につきまして ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、皆様方もご存じのとおり、現在、新型コロナウイルスの影響が社会に広がっております。当協会

では、2/20 の厚生労働省の発表を受けた JBA からの通達を受け、U15（中学校）部会の当協会関連行事

への対応について、以下の通りといたしました。 

参加選手、チーム関係者、保護者など、大会に関係するすべての方の健康を第一と考え、決断いたしま

したので、ご理解いただければと存じます。 

 

記 

 

 ◯ リーグ戦の中止について 

2/29（土）以降のすべてのリーグ戦については、中止とする。 

 

 ◯ リーグ戦の再開について 

・ 今後の感染症まん延の状況に応じて、収束の見込みが認められる場合については、3/24（火）

以降の年度末・年度始め休業期間に実施する。 

・ リーグ戦の延期期限は、年度末・年度始め休業期間とし、新年度始業式以降の日程は組まない

ものとする。 

・ 再開できる場合については、TeamJBAのメールにて案内いたします。 

 

 ◯ リーグ戦の順位について 

   ・ 本日 2/25までの対戦結果をもとに、暫定順位を決定する。 

   ・ 再開できた場合については、全対戦が成立した場合は、その順位を採用する。 

    未実施の対戦が残った場合は、本日 2/25までの対戦結果による暫定順位を採用する。 

 

 

以上 

 

 

 

 

※ 問い合せ先 

  （一財）愛知県バスケットボール協会理事  U15（中学校）担当 坂野 貴則 

                              勤務先：名古屋市立神の倉中学校 

勤務先電話：052-878-6007 


